

## رفیق عزیز داود رزمیار،

بدین وسیله گزینش شما را به حیث رئیس شورای اروپایی نهضت دموکراسی و ترقی تهنیت میگویم.

با استفاده از فرصت میخواهم توجه شما را به چند موضوع اساسی جنبش چپ و دموکراتیک کشور معطوف بدارم:

۱- وضع رقتبار زنده گی مردم افغانستان، تداوم سیادت ارتجاع قرون وسطایی به یاری ناتو، زیر چتر عوامفریبانه استقرار نظام دموکراتیک، ادامه جنگ، بی ثباتی و بی امنیتی، ادامه مداخلات خارجی در امور کشور و ترسب خطرناک قومگرایی، زبان پرستی و کمونوتاریزم بدوی، همه عواملی اند که سرزمین افغانها را در معرض اضمحلال قرار داده اند.

نبود یک نیروی سیاسی مردمی، دموکراتیک و مترقی به حیث محمل خواستهها و مطالبات خلق و محل تبارز اراده سیاسی توده های مردم در وضعیت سیاسی، عامل اساسی دیگری در تداوم فاجعه در کشور است. با تأسف چپ افغانی تاکنون نتوانسته است این خلای تاریخی را پُر کند. عوامل و انگیزه های پراکنده گی جنبش مترقی افغانی بارها از سوی سازمان ما مورد تحلیل قرار گرفته اند. (رجوع شود به چهل شماره «آینده»، ارگان نشراتی سازمان ما).

چپ افغانی نیز بخشی از مسؤولیت اوضاع کنونی را به عهده دارد. باید با اعتراف به این مسؤولیت صفحه جدیدی از این چپ را فرا گشود.

۲- روحیه تشکل نیروهای واقعاً چپ، دموکراتیک و مترقی در یک سازمان بزرگ سراسری به روحیه مسلط و حاکم در مجموع جنبش چپ مبدل گردیده است. شرکت شماری از سازمانها (به شمول سازمان شما) و ده ها شخصیت برازنده چپ افغانی در کار پلنوم وسیع و باز نهضت آینده افغانستان که در ۲۷ ماه جون سال روان دایر گردید، گواه بارز این حکم اند. از چندی بدین سو روند های

دیگری با اشتراک فعال و سازنده نهضت آینده افغانستان در جریان اند که وحدت حلقات جدا شده از حزب وطن (ح. د. خ. ا) را مطمع نظر دارند.

پلنوم باز و وسیع شورای مرکزی ما به حیث یک ابتکار سازنده - در همه ابعادش: رجحان گفتگو و کنکاش، ابراز حسن نیت و اعتماد، برپایی فضای گرم رفیقانه، باز و دموکراتیک و فروتنی انقلابی، - اعلامیه یی را به تصویب رسانید. در این اعلامیه برگزاری کنفرانس رهبریهای سازمانهای چپ، دموکراتیک و مترقی به حیث اقدام سیاسی که نمایانگر اراده های سازمانها در جهت همسویی و وحدت باشد، از یک سو و برپا داشتن مجمع نیروهای چپ، دموکراتیک، مترقی و صلحخواه به منظور بحث همه جانبه روی مسایل جامعه و جنبش و تدوین یک پلاتفورم واحد سیاسی - سازمانی برای یک سازمان واقعاً چپ و مدافع زحمتکشان افغانستان، از سوی دیگر، مطرح گردیدند.

راه اندازی این دو اقدام، یکی پی دیگر، برونرفت جنبش را از وضع کنونی آن ممکن خواهد ساخت.

ما برآنیم که تشکل یک نیروی بزرگ واقعاً دموکراتیک و چپ باموضعگیریهای روشن و پیگیر اندیشه یی، سیاسی و اجتماعی - اقتصادی به سود مردم زحمتکش افغانستان و استقلال و تمامیت ارضی کشور، در مقاطعه تاریخی با ارتجاع و هرگونه روش معامله گرانه، با تبارز هویت شفاف اجتماعی، عاجلترین نیازمندی کشور است.

امیدوارم شما در این زمینه ها با من توافق داشته باشید تا بتوانیم درسمت تحقق اقدامهای مطروحه در بالا یکجا گام برداریم.

دست تان را می فشارم

عبدالله نایبی

رئیس نهضت آینده افغانستان

مؤرخ ۲۵ جولای ۲۰۰۹